«Гамма»
ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 32
об отзыве из отпуска

	г. Москва
	02.08.2013

В связи с проведением инвентаризации и необходимостью присутствия сотрудника при ее проведении приказываю:
           1. Отозвать из отпуска экономиста А.С. Иванченко с 3 августа 2013 года.
           2. Неиспользованную часть отпуска продолжительностью 14 календарных дней предоставить А.С. Кондратьеву с 13 сентября 2013 года.
           3. Бухгалтерии при расчете зарплаты за август произвести зачет излишне выплаченных сумм за неиспользованную часть отпуска.
           4. Кадровой службе в лице Е.Э. Петровой  внести соответствующие изменения в график отпусков от 21 декабря 2012 г. № 1. Основание: заявление А.С. Иванченко о согласии на отзыв из отпуска.
	Директор

	А.В. Псов

	С приказом ознакомлен(а):

	А.С. Иванченко

02.08.2013